Rodolphus et Henricus fratres liberi quondam Godescalci filii quondam Rodolphi Roesmont promiserunt (dg: super habit) se daturos et soluturos Mechtildi eorum matri vitalem pensionem sexaginta sex Gelre gulden vel valorem anno quolibet ad vitam dicte Mechtildis et non ultra mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo lapidea et area dicti quondam Godescalci sita in Busco ad forum inter hereditatem quondam Nicholai P[ije]ke ex uno et inter viculum ibidem ex alio atque ex domo et area (dg: cum prato ipsis adiacente) sita in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge ultra aquam ibidem inter hereditatem Johannis Bathenborch ex uno et hereditatem Theoderici Losscaert ex alio aque ex prato sito retro jamdictam domum inter hereditatem quondam Johannis Stierken ex uno et hereditatem Theoderici filii quondam domini Johannis Rover ex alio item ex camera cum eius fundo que fuerat dicti quondam Godescalci eorum patris sita in Busco ad forum (dg: inter ..) ante conventum fratrum minorum inter cameram Danielis Roesmont ex uno et inter cameram Johannis Joede ex alio ut dicebant promittentes super habita et habenda sufficientem facere et cum mortua fuerit. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 352r 08 vr 11-02-1390.

Mechtildis wv Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont {niet afgewerkt contract}.

Mechtildis relicta quondam Godescalci filii quondam Rodolphi Roesmont.

BP 1178 f 352r 09 vr 11-02-1390.

Theodericus van Amerzouijen⁴¹ droeg over aan Johannes van Enode 108 Gelderse gulden en 16 gemene plakken, aan voornoemde Theodericus beloofd⁴² door Volpkinus Stephens soen, Arnoldus Nollen zvw Arnoldus Nouten soen en Johannes van der Haghen, met brief en adiusticatie.

Theodericus de Amerzouijen centum et octo aureos florenos communiter (dg: guldes) gulden vocatos monete Gelrie atque sedecim denarios communiter placken vocatos promissos dicto Theoderico a Volpkino Stephens soen Arnoldo Nollen filio quondam Arnoldi Nouten soen et Johanne van der Haghen prout in litteris legitime supportavit Johanni de Enode cum litteris et adiusticatione. Testes Goess et Gestel datum in crastino Scolastice.

BP 1178 f 352r 10 vr 11-02-1390.

De broers Rodolphus en Henricus, kvw Godescalcus zvw Rodolphus Roesmont, beloofden aan hun moeder Mechtildis, met haar de schade te dragen, ingeval zij zou worden aangesproken wegens de goederen die voornoemde wijlen Godescalcus heeft nagelaten. Voornoemde broers zullen het testament ten uitvoer brengen door wijlen hun voornoemde vader Godescalcus gemaakt.

Rodolphus et Henricus fratres liberi quondam Godescalci filii quondam Rodolphi Roesmont promiserunt super omnia Mechtildi eorum matri si dicta